
Objednávka čisıø døkıaøıu: OB2220109049 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační složka státu objednávka na adresu: 
Hroznová 2 
656 06 Brno 

Bankovní spojení: 

IČ: 00020338 DIČ: 

tel.: 543 548 111

I 

CZ00020338 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 
Hroznová 2 
656 06 Brno 

Dodávka na adresu: 
Hroznová 2 
656 06 Brno

‹ 

31 .05.19 
převod. přík. 

Doprava dodavatelem 

Datum vystavení: 

CROSS Zlín, s.r.o. 
Louky 397 
763 02 Zlín 4 
Česká republika 

Dodavatel: 

CROSS Zlín, s.r.o. 
Louky 397 
763 02 Zlín 4 
Česká republika 

ıčz 60715286 

±øı.z 577110211 

20.03.19 

Dıčz CZ60715286 
fax: 577110222 

Předmět objednávky Množství Cena za MJ 

dokumentů. 

nutná součinnost ze strany ÚKZUZ 

Přístup k této testovací verzi 

případných technických problémů 

Testovací verze eSPlSu (máme už informaci, že existuje) 

l l 

komunikace LIMSu se spisovou službou 1 193 600.00 
Na základě Vaší nabídky objednáváme: 
Zpracování komunikace LIMSU se spisovou službou by bylo připraveno zcela obecně, aby bylo možné použít pro všechny 
požadované dokumenty, protokoly, faktury, případně jiné. Propojení by řešilo stávající pracnost ručního předávání 

Bylo by umožněno získat ze spisové služby číslo jednací, vytvořený dokument automaticky předat ve formě PDF do spisové 
služby a opatřitjej požadovanými metaindikátory (kdo dokument zpracoval, čeho se týká apod.). Tento dokument může být 
variabilně ve formátu PDF A3, elektronicky podepsán a opatřen časovým razítkem. 
Pro každou evidenční knihu analýz V LIMSU bude možnost předávání nastavit samostatně. 

Předpokládané náklady na zpracování, otestování a předání k používání jsou 160.000,- Kč (cena bez DPH). K realizaci je 

Popis rozhraní (mám již k dispozici, ale pokud by nebylo platně, budeme potřebovat aktuální) 
Kontaktní pracovník, který pomůže se způsobem přihlášení k eSPlSu (URL a definice WS, zabezpečení apod.) a S řešením 

Předpokládaná doba celého řešení je maximálně 8 týdnů od objednání, ale budeme se snažit maximálně urychlit). 
Celé řešení by bylo přebráno i do upgradu LIMSU na verzi 7. 

Akceptací objednávky je dodání zboží. 

Předpokládaná cena: 193 600.00 

Vystavil: Věra Melicharová Podpis: ......................... _. 

Telefon
E-mail:

Ústavje zřízen zřizovací listinou Ministerstva zemědělství č.j. 81374/2013-MZE-12142 dne 13.12.2013. 

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 1 / 'I U5,-na


